ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-393/00-22-14

«07» октября 2014 г.                                                                                      г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Правового  управления  Федеральной
антимонопольной службы Крюков Алексей Сергеевич, рассмотрев протокол и
материалы  дела  об  административном  правонарушении
№  4-19.8-393/00-22-14,  возбужденного  в  отношении  Индивидуального
предпринимателя Оганесяна Вардана Вараздатовича (далее - ИП Оганесян В.В.)
(место нахождения: 655001, Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Крылова, д. 96,
кв. 89, ИНН 190103654904; ОГНИП 304190135500041),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об

административном правонарушении № 4-19.8-393/00-22-14.
Руководствуясь  частью  2  статьи  29.6,  пунктом  7  части  1  статьи  29.7

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-19.8-393/00-22-14 до 06.11.2014.

2.  Дело  об  административном  правонарушении  №  4-19.8-393/00-22-14
отложить.

3.  Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении
№  4-19.8-393/00-22-14 на «05» ноября 2014 г. в  14 часов 20 минут по адресу:
123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 402-В.

Идентификатор